יום שלישי ב' אדר ב' תשע"ד
04 מרץ 2013

### פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 13 מיום 4.3.2014

**נוכחים:** עופר בוזי, ימית קרקוקלי, עו"ד ליאת שוחט, אפי גוטמן, ליאת שוחט, דוד חיון.

**חסרים:** דוד יוסף, ליאת בן בסט, יחזקאל שקד, עו"ד עוזי אהרון, סבח יוסף, טל אשכנזי, ליאור אגאי, יחזקאל שקד, ז'אנה כהן.

**משתתפים:** רמי בן סעדון, חמאני דוד.